Sillamäe lasteaedade lisaveeproovi tulemused  (proovide võtmine 22.03.2013)
	№
	Uuritav

näitaja
	Lasteaed
Rukkilill
	
	Lasteaed

Pääsupesa
	
	Lasteaed

Jaaniussike
	
	Lasteaed

Päikseke
	
	Lasteaed

Helepunased

Purjed
	
	Piirsisaldus

	
	
	sisseviik

hoonesse
	köök
	sisseviik

hoonesse
	köök
	sisseviik

hoonesse
	köök 
	sisseviik

hoonesse
	köök 
	sisseviik

hoonesse
	köök 
	

	1.
	Coli-laadsed bakterid
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


	0
	0
	0
	0

	2.
	Escherichia coli
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3.
	Enterokokid
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0   0
	0
	0

	4.
	lõhn
	1
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	Tarbijale vastuvõetav, ebaloomulike muutusteta

	5.
	maitse
	1
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	Tarbijale vastuvõetav, ebaloomulike muutusteta

	6.
	hägusus
	2,49
	2,57
	2,19
	2,33
	1,3
	1,73
	1,43
	1,73
	2,24
	1,91
	Tarbijale vastuvõetav, ebaloomulike muutusteta

	7.
	värvus
	5,8
	6,9
	8,8
	7,8
	15,5
	19,5
	17,5
	15,9
	13,2
	16,2
	Tarbijale vastuvõetav, ebaloomulike muutusteta

	8.
	raud
	162
	262
	124
	165
	305
	144
	147
	222
	160
	143
	200 μg/l


